
Peygamberimizin (aleyhisselam) Doğduğu Gece Görülen Hâller

Resûl-i Ekrem (sallallahü aleyhi ve sellem) efendimiz, doğmadan önce ve doğduğu sırada; O’nun
dünyâyı teşrif etmesine alâmet olarak bir çok hâdiseler meydana gelmiştir. O zamânın meşhûr
kimseleri, daha Peygamber efendimiz doğmadan önce rüyâlar görmüşlerdi. Rüyâlarını kâhinlere ve
zamânın meşhûr âlimlerine tâbir ettirdiklerinde, bunların Muhammed (aleyhisselâm)ın geleceğini
gösterdiğini söylemişlerdir.

Sevgili peygamberimiz Muhammed (aleyhisselâm)ın dünyâya geldiği gece, bir yıldız doğdu. Bunu
gören Yahudi âlimleri, Muhammed (aleyhisselâm)ın doğduğunu anlamışlardı. Eshâb-ı kirâmdan
Hassan bin Sabit anlatır: “Ben sekiz yaşında idim. Bir sabah vakti Yahudi’nin biri; “Hey Yahudiler!” diye
çığlık atarak koşuyordu. Yahudiler; “Ne var, bu bağırmanın sebebi nedir?” diyerek yanına toplanınca,
o; “Haberiniz olsun, Ahmed’in yıldızı bu gece doğdu! Ahmed bu gece dünyâya geldi...” diye cevap
verdi.”

Resûl-i Ekrem efendimizin doğduğu gece Kâbe’deki putların hepsi yüz üstü yere yıkıldı.
Urvetü’bnü’z-Zübeyr rivâyet eder: “Kureyş’den bir cemâatin bir putu vardı. Yılda bir defâ onu tavâf
ederler, develer kesip şarap içerlerdi. Yine öyle bir gün, putun yanına vardıklarında, onu yüzüstü yere
yıkılmış buldular. Kaldırdılar, yine kapandı. Bu hâl üç defa tekrarlandı. Bunun üzerine etrafınâ iyice
destek verip diktikleri sırada, şöyle bir ses işitildi: “Bir kimse doğdu, yeryüzünde her yer harekete geldi.
Ne kadar put varsa hepsi yıkıldı. Kralların korkudan kalbleri titredi!” Bu hâdise tam Muhammed
(aleyhisselâm)ın doğduğu geceye rastlıyordu.

Medâyin şehrindeki İran Kisrâsının sarayının on dört kulesi (burcu) yıkıldı. O gece gürültüyle ve
dehşetle uyanan Kisrâ ve halkı; yine kendilerinden bâzı ileri gelenlerin gördükleri korkunç rüyâları tâbir
ettirdiklerinde, bunun büyük bir şeye alâmet olduğunu anlamışlardı.

Yine o gece, mecûsî yâni ateşe tapanların bin seneden beri yanmakta olan kocaman ateş yığınları
âniden sönüverdi. Ateşin söndüğü târihi kaydettiler, Kisrâ’nın sarayında burçların yıkıldığı geceye
rastlıyordu. O zamân mukaddes sayılan Sâve gölünün de o gece bir anda suyu çekilip kuruyuvermişti.
Şam tarafında bin yıldan beri suyu akmayan ve kurumuş olan Semâve nehri vâdisi, o gecede dolup
taşarak akmaya başladı. Muhammed (aleyhisselâm)ın doğduğu geceden itibaren, şeytan ve cinler
artık Kureyş kâhinlerine hâdiselerden haber veremez oldu. Kehânet sona erdi…

Habîb-i Ekrem Efendimizin doğduğu gece ve daha sonra, o zamâna kadar görülmemiş bu
hâdiselerden başka, birçok hâdise vukû buldu. Bütün bunlar, son peygamber Muhammed
(aleyhisselâm)ın doğduğuna işaretti.
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